МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ИМЕНИ А.М.МАМОНОВА
309504 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,

микрорайон Приборостроитель, дом 16
Тел.: (4725)25-56-29

Электронный почтовый ящик: sto-sh14@yandex.ru
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «01» августа 2019 года                                                                                                   №  261

            О назначении лица,
ответственного за работу по
организации обучения учащихся
правилам дорожного движения и
профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2019/2020 учебном году, во исполнение Плана мероприятий МБОУ «СОШ
№14» имени А.М. Мамонова на 2019/2020 учебный год по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в образовательном учреждении заместителя директора
Исонову Н.В.

2. Заместителю директора  Исоновой Н.В.:
2.1. Организовать работу в образовательном учреждении по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в 2019/2020 учебном году в соответствии с планом
мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2019/2020
учебный год (приказ МБОУ «СОШ №14» имени АМ. Мамонова от 01 августа 2019 года
№258).

2.2. Осуществлять изучение деятельности педагогического коллектива по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2019/2020 учебном году в
соответствии с планом внутришкольного контроля.

2.3. Своевременно информировать управление образования администрации
Старооскольского городского округа о случаях травматизма учащихся на дорогах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 14»
имени А.М. Мамонова                                                                      Л.А. Лебедева